
A külgazdasági és külügyminiszter 

…/2024 (…) KKM rendelete 

 

 

a menedékjogi kérelem benyújtására irányuló szándéknyilatkozattal kapcsolatban 

nagykövetségek kijelöléséről 

 

A menekültügyi eljárás átmeneti szabályainak alkalmazhatóságáról szóló 361/2024. (XI. 28.) 

Korm. rendelet 8. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 139. § 2. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

  1. § 

Menedékjogi kérelem benyújtására irányuló szándéknyilatkozatot Magyarországgal határos, 

nem európai uniós tagállam területén működő, a külképviseletekről és a tartós külszolgálatról 

szóló 2016. évi LXXIII. törvény 3. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott magyar 

diplomáciai képviselet területén lehet benyújtani. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 Szijjártó Péter 

 külgazdasági és külügyminiszter 

 

  

 

https://njt.hu/jogszabaly/2016-73-00-00

